[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	декабря
	20
	11
	г.

	№
	306

	п.г.т. Приобье

О мерах по содействию избирательным комиссиям

в   проведении на территории городского поселения Приобье
4 декабря  2011 года выборов депутатов

Государственной Думы Федерального собрания

Российской Федерации

и депутатов Тюменской областной Думы

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения 4 декабря 2011 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации и депутатов Тюменской областной Думы, в соответствии с Федеральным законом от 12.06 2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации":
1. Закрепить за каждой участковой избирательной комиссией на день выборов, 4 декабря 2011 года, автотранспорт (приложение № 1);

2. Утвердить график дежурства работников администрации городского поселения Приобье в день проведения выборов 4 декабря 2011 года (приложение № 2);
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                               С.М. Матюнин

Приложение № 1

              к постановлению администрации

 № 306 от  01 декабря 2011г.
СПИСОК

водителей и автотранспортных средств, закрепленных за избирательными участками  городского поселения Приобье для работы в день выборов 4 декабря 2011 года
1.   Избирательный участок № 41 (Культурно-спортивный комплекс «ХАРД» - ул. Газовиков, д. 25) – легковой автомобиль «Нива ВАЗ 21310» гос. № К 969 МО, принадлежность - МП «Эксплуатационная генерирующая компания» МО городское поселение Приобье, серия и номер водительского удостоверения 86 Е 068531
Водитель: Макаров Игорь Владимирович
2.  Избирательный участок № 42 (Администрация городского поселения Приобье ул. Югорская, д. 5) – легковой автомобиль «HYUNDAI-АCCENT», государственный  регистрационный №

У-197 ТМ, принадлежность-  Администрация городского поселения Приобье, серия и номер водительского удостоверения 86 ЕВ 356564
Водитель: Сумкин Сергей Михайлович
3.  Избирательный участок  № 43 (МОУ «Приобская средняя общеобразовательная школа»,  ул. Школьная,1)- легковой автомобиль ВАЗ 2114, государственный  регистрационный № Р 349 ОА 86, принадлежность МОУДОД «РСДЮСШОР», серия и номер водительского удостоверения: 86 ОС 378458

Водитель: Голубев Алексей Сергеевич
Приложение № 2

              к постановлению администрации

 № 01 от  декабря  2011г.
График

дежурства работников администрации городского поселения Приобье

в день выборов 4 декабря 2011 года.
Избирательный участок № 41 -Культурно-спортивный комплекс «ХАРД» - ул. Газовиков,
д. 25:
- главный специалист Сытникова Тамара Владимировна
- главный специалист сектора архитектуры и градостроительства  Чертов Алексей Александрович
Избирательный участок № 42 -Администрация городского поселения Приобье ул. Югорская, д.5
- глава городского поселения Приобье Матюнин Сергей Михайлович
            - заместитель главы по социальным  и  правовым  вопросам

  Татарчук  Михаил Вячеславович
Избирательный участок  № 43 - МОУ «Приобская средняя общеобразовательная школа».
 ул. Школьная 1.
        - ведущий специалист по ГО и ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности

           Исмагилова Анеля Наилевна
         -начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения Сытников Захар Викторович